
PATVIRTINTA  

Kauno miesto Žaliakalnio vietos veiklos 

grupės visuotinio narių susirinkimo 2017 

m. rugsėjo 7 d. protokolu Nr. 3 

 
PROJEKTAS FINANSUOJAMAS IŠ EUROPOS SOCIALINIO FONDO LĖŠŲ 

 

KAUNO MIESTO ŽALIAKALNIO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 
 

Priemonė Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ 

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI BENDRUOMENĖS INICIJUOTŲ VIETOS PLĖTROS PROJEKTŲ 

SĄRAŠAS 

2017 09 07 Nr. 1 
 

Eil. Nr. 

Pareiškėjas (ir 

partneriai, jei tokie 

yra) 

Iš ES struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo  

bendrai finansuoti 

bendruomenių  

inicijuotos vietos  plėtros 

projekto (toliau – projektas) 

preliminarus pavadinimas 

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais) 

Iš viso 

Projektui numatomas skirti finansavimas Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

ES  

struktūrinių fondų 

lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos  

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos 

Lietuvos  

Respublikos valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos  

Kitos viešosios 

lėšos Privačios lėšos 

1 2 3 8 9 10 11 12 13 14 

1. 

Kauno Kristaus 

prisikėlimo parapija, 

Bendruomenės 

centras „Žaliakalnio 

aušra“, Motinos ir 

vaiko labdaros-

paramos fondas 

„Aušta“ 

Kompleksinių paslaugų 

teikimas socialinę atskirtį 

patiriantiems Žaliakalnio 

gyventojams 

128.577,02 109.289,99 9.643,23    9.643,80 

2. 

Kauno kolegija, VšĮ; 

Gražinkime Kauną, 

VšĮ 

Medžio talka: profesiniai 

įgūdžiai ir motyvacija 

ekonomiškai neaktyviam 

Žaliakalnio jaunimui 

52.945,00 45.003,20 3.705,92    4.235,88 

3. 

Kauno Kristaus 

Prisikėlimo parapija; 

Motinos ir vaiko 

Žaliakalnis – gera vieta 

dirbti 
28.004,00 23.803,40 2.100,30    2.100,30 



paramos-labdaros 

fondas „Aušta“ 

4. 

Kauno Kristaus 

Prisikėlimo parapija; 

Bendruomenės 

centras „Žaliakalnio 

aušra“ 

Jauni Žaliakalnio senjorai 24.969,66 21.224,21 1.872,72    1.872,73 

5. 
UAB „Ekopievos“; 

„InoPro LT“, VšĮ 

Mokymo ir konsultavimo 

paslaugos jauno verslo 

atstovams (asmenims nuo 

16 iki 39 metų) Kauno 

miesto Žaliakalnio 

teritorijoje 

137.640,00 116.994,00 10.323,00    10.323,00 

6. 

UAB „Verslo 

mokymo centras“; 

„Koučingo klubas“, 

VšĮ 

Asmenų (nuo 40 m.), 

atstovaujančių jauną verslą, 

verslumo kompetencijų 

ugdymas 

51.100,00 43.435,00 3.832,50    3.832,50 

 


